事 務 連 絡

令和７年７月２日

草加部学校食育センター

給食受配中学校 関係保護者の皆様へ

津山市教育委員会

保健給食課長

草加部学校食育センター所長

給食についてのお詫び

平素より、保護者の皆さまにおかれましては、学校給食の実施運営に御理解と御協力いた

だき感謝申し上げます。

さて、本日の給食（ごはん、牛乳、鶏肉のレモンソースがけ、刻み炒り大豆あえ、オクラのみ

そ汁）のうち、ごはんの提供が、炊飯機械のトラブルにより遅れてしまいました。

児童生徒のみなさんには、給食時間が通常より遅れてしまい、ご迷惑をおかけいたしました

ことを、深くお詫び申し上げます。

今後、このようなことがないよう万全を期していきたいと思いますので、何卒ご理解いただき

ますよう、よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】

津山市立草加部学校食育センター

TEL：０８６８－２９－７０５０

FAX：０８６８－２９－７０５１